
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 5

Město Trmice

Fügnerova 448/29, 400 04 Trmice
tel.č.: 475 317 230 | e-mail: posta@mutrmice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 4 Rady města Trmice

konaná dne 29. 11. 2022 v zasedací místnosti Městského úřadu Trmice od 07:45 hod.

1a/4RM/2022 Rada města Trmice schvaluje ověřovatelem zápisu pana Tomáše Kupce.

1b/4RM/2022 Rada města Trmice schvaluje program 4. schůze:
1. Zahájení
2. Kontrola plnění usnesení
3. Informace o činnosti městského úřadu
4. Informace o činnosti příspěvkových organizací
5. Uzavření Mateřské školy Trmice
6. Mimořádná odměna – ředitelka MŠ
7. Mimořádná odměna – ředitelka ZŠ
8. Mimořádná odměna - knihovnice
9. Návrh Střednědobého výhledu rozpočtu města Trmice na roky 2023 – 2025
10. Návrh rozpočtu města Trmice pro rok 2023
11. Návrh na vyřazení majetku města Trmice z evidence a účetnictví
12. Organizační řád Městského úřadu Trmice – úprava organizačního schématu
13. VZMR – Zakrytí potoka Horská
14. Návrh na prominutí nájemného
15. Pronájmy bytů na dobu určitou
16. Pronájmy nebytových prostor na dobu určitou
17. Prodloužení pachtovních smluv na dobu určitou
18. Žádost o opravu přístupové cesty (410, 411/1, k. ú. Koštov)
19. Delegace zástupce města na valnou hromadu Severočeské vodárenské společnosti a.s.
20. Odměny členům výborů a komisí
21. Program rozvoje sportu města Trmice na období 2022-2028
22. Změna počtu strážníků Městské policie Trmice
23. Rozpočtová změna č. 10/2022
24. Různé

2/4RM/2022 Rada města Trmice souhlasí s uzavřením Mateřské školy Trmice v době vánočních prázdnin a
to od 23.12.2022 do 30.12.2022. 

3/4RM/2022 Rada  města  Trmice  schvaluje  mimořádnou  odměnu  Bc.  Ivaně  Koudelové,  ředitelce  MŠ
Trmice ve výši ***.

4/4RM/2022 Rada města Trmice schvaluje mimořádnou odměnu Mgr. Marii Gottfriedové, ředitelce ZŠ
Trmice ve výši ***.

5/4RM/2022 Rada města Trmice schvaluje mimořádnou odměnu Vlastě Součkové, knihovnici Městské
knihovny Trmice ve výši ***.

6/4RM/2022 Rada  města  Trmice  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  Střednědobý  výhled
rozpočtu  města  Trmice  na  roky  2023  -   2025  dle  přílohy.

7a/4RM/2022 Rada města Trmice doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočet města Trmice na rok
2023 v tomto znění:
Příjmy celkem  82 112 600 Kč
z toho: daňové 69 310 000 Kč
 nedaňové 12 302 600 Kč
 kapitálové 500 000 Kč



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 5

Výdaje celkem  89 975 600 Kč
z toho kap. 09 veterinární služby 50 000 Kč
 kap. 10 doprava a kanalizace 2 220 000 Kč
 kap. 14 vzdělávání 5 087 000 Kč
 kap. 15 sportovní zařízení 1 678 900 Kč
 kap. 16 kultura a sport 4 547 000 Kč
 kap. 17 prevence krim. a soc. služby 938 700 Kč
 kap. 19 místní správa a bezpečnost 30 311 000 Kč
 kap. 28 sociální věci 180 000 Kč
 kap. 39 kom. služby, ŽP a PO 25 673 000 Kč
 kap. 40 obnova a rozvoj majetku 18 140 000 Kč
 kap. 41 pokladní správa 1 150 000 Kč
Sociální fond  350 000 Kč
Výdaje vč. SF  90 325 600 Kč
Saldo celkem  - 8 213 300 Kč

7b/4RM/2022 Rada  města  Trmice  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  příspěvek  Základní  škole
Trmice na rok 2023 ve výši 3.722.000 Kč s tím, že převody mezi účtovými třídami v Rozpočtu
Základní  školy Trmice na rok 2023 bude schvalovat  Rada města na základě požadavku
ředitele školy.

7c/4RM/2022 Rada  města  Trmice  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  příspěvek  Mateřské  škole
Trmice na rok 2023 ve výši 1.365.000 Kč s tím, že převody mezi účtovými třídami v Rozpočtu
Mateřské školy Trmice na rok 2023 bude schvalovat Rada města na základě požadavku
ředitele školy.

7d/4RM/2022 Rada města Trmice doporučuje zastupitelstvu města schválit stanovení celkových příjmů,
výdajů v  jednotlivých kapitolách,  příspěvky základní  a  mateřské škole,  dotací  zájmovým
sdružením ve výši 200 tis. Kč v kapitole 41, dotace na podporu zdravotně znevýhodněných
ve výši 100 tis. Kč v kapitole 28 a v kapitole 15 dotace městskému sportovnímu klubu ve výši
1.678,90 tis. Kč, jako závazných ukazatelů.

7e/4RM/2022 Rada města Trmice doporučuje zastupitelstvu města schválit tvorbu a čerpání sociálního
fondu v roce 2023 dle přílohy.

7f/4RM/2022 Rada  města  Trmice  doporučuje  zastupitelstvu  města  pověřit  radu  města  schvalováním
rozpočtových změn, které nemají vliv na změnu salda schváleného rozpočtu.

8/4RM/2022 Rada města Trmice schvaluje vyřazení majetku města Trmice z evidence a účetnictví dle
přiložených návrhů ze dne 21.11.2022.

9/4RM/2022 Rada města Trmice schvaluje s účinností od 01.01.2023 úpravu organizačního schématu
Městského  úřadu  Trmice,  které  je  přílohou  č.  2  Organizačního  řádu  Městského  úřadu
Trmice, dle přílohy.

10/4RM/2022 Rada města Trmice schvaluje slevu ve výši 50 % z měsíčního nájemného bez služeb s nájmem
spojeným za měsíc leden 2023 všem nájemníkům bytového domu Lovecká 52, Trmice.

11a/4RM/2022 Rada  města  Trmice  schvaluje  prodloužení  nájemní  smlouvy  na  dobu  určitou  (1  rok)
od 01.01.2023 do 31.12.2023 nájemníkům:
***, Horská 462/13, bj. 4
***, Fügnerova 59/20, bj. 3 
***, Fügnerova 280/9, bj. 4
***, Horská 462/13, bj. 3
***, Žižkova 582/220, bj. 3
***, Horská 599/7, bj. 2
***, Fügnerova 59/20, bj. 2
***, Fügnerova 59/20, bj. 4



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 5

***, Fügnerova 283/13, bj. 2
***, Tyršova 320/2, bj. 6
***, Žižkova 324/210, bj. 7
***, Žižkova 342/341, bj. 3
***, Tyršova 431/11, bj. 7
***, Horská 462/13, bj. 5
***, Horská 462/13, bj. 8
***, Gorkého 581/12, bj. 2
***, Gorkého 581/12, bj. 3
***, Gorkého 581/12, bj. 4
***, Žižkova 582/220, bj. 2
***, Horská 599/7, bj. 3
***, Lovecká 691/52, bj. 3
***, Žižkova 342/341, bj. 2
***, Gorkého 581/12, bj. 9
***, Lovecká 691/52, bj. 23
***, Lovecká 691/52, bj. 25
***, Gorkého 581/12, bj. 5
***, Tyršova 431/11, bj. 5
***, Lovecká 691/52, bj. 24
***, Fügnerova 280/9, b. j. 1
***, Lovecká 691/52, b. j. 15
***, Tyršova 295/3, bj. 3
***, Žižkova 582/220, b. j. 4
***, Tyršova 431/11, b. j. 8
***, Tyršova 320/2, bj. 5
***, Fügnerova 280/9, b. j. 2
***, Lovecká 694/52, bj. 4
***, Lovecká 691/52, b. j. 22
***, Fügnerova 390/26, b. j. 6
***, Fügnerova 390/26, b. j. 1
***, Tyršova 423/14, b. j. 3
***, Tyršova 423/14, b. j. 4
***, Horská 462/13, b. j. 6
***, Gorkého 581/12, b. j. 8
***, Fügnerova 390/26, b. j. 2
***, Lovecká 691/52, b. j. 14
***, Žižkova 582/220, b.j. 11
***, Fügnerova 283/13, b. j. 7
***, Tyršova 423/14, b. j. 7
***, Gorkého 581/12, b. j. 11
***, Lovecká 691/52, b. j. 13
***, Tyršova 320/2, b. j.1
***, Fügnerova 297/23, b. j. 3
***, Lovecká 691/52, b. j. 20
***, Tyršova 431/11, b. j. 4
***, Fügnerova 283/13, b. j. 1

11b/4RM/2022 Rada města Trmice schvaluje  prodloužení  nájemní  smlouvy na dobu určitou (3  měsíce)
od 01.01.2023 do 31.03.2023 nájemníkům:
***, Horská 462/13, bj. 9 
***, Tyršova 295/3, č. b. 5
***, Žižkova 342/341, bj. 1

11c/4RM/2022 Rada města Trmice neschvaluje prodloužení nájemní smlouvy nájemnicím:
***, Fügnerova 59/20, bj. 5

11d/4RM/2022 Rada  města  Trmice  schvaluje  prodloužení  nájemní  smlouvy  na  dobu  určitou  (1  rok)
od 01.01.2023 do 31.12.2023 a zvýšení nájemného na 50 Kč/m2 nájemnici  ***,  Tyršova



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 5

431/11, b.j. 10

12/4RM/2022 Rada města Trmice schvaluje prodloužení nájemních smluv nebytových prostor na dobu
určitou (1 rok) od 01.01.2023 do 31.12.2023 nájemníkům:
*** - nebytový prostor v ul. Fügnerova 355/27 napravo od vchodu do objektu (zadní místnost
o celkové výměře 20,81 m2),
ELPRUS s.r.o., se sídlem Valtířov 56, 400 02 Velké Březno, zastoupená jednatelem Václavem
Olejníkem – nebytový prostor v ul.  Fügnerova 297 /23 (přízemí pravá strana od vchodu
o celkové výměře 43 m2),
*** - nebytový prostor v ul. Tyršova 320/ 2 (přízemí domu o celkové výměře 150, 2 m2),
***  -  nebytový  prostor  v  ul.  Fügnerova 280/9  (nalevo  od vchodu do objektu  o  celkové
výměře35,34m2).

13/4RM/2022 Rada města Trmice schvaluje prodloužení pachtovních smluv na dobu určitou od 01.01.2023
do 31.12.2023 pachtýřům:
- katastrální území Trmice:
a) *** - část p. p. č. 53 – ostatní plocha o výměře 262 m2 (v GP označena 53/4),
b) *** - část p. p. č. 53 –ostatní plocha o výměře 57 m2 (v GP označena 53/3),
c) *** - část p. p. č. 897/1 – ostatní plocha o výměře 64 m2,
d) *** - část p. p. č. 1041/1 – zahrada o výměře 1251 m2,
e) *** - část p. p. č. 53 – ostatní plocha o výměře 131 m2,
f) *** - část p. p. č. 1469/1 – ostatní plocha o výměře 10 m2,
g) *** - část p. p. č. 53 – ostatní plocha o výměře 383 m2,
h) *** - p. p. č. 406/1 – zahrada o výměře 472 m2,
i) *** - část p. p. č. 15 – ostatní plocha o výměře 59 m2 (nájemní smlouva)
j) *** - p. p. č. 1038 – trvalý travní porost o výměře 610 m2,
k) *** - část p. p. č. 439/1 – ostatní plocha o výměře 872 m2 (nájemní smlouva),
l) *** - p. p. č. 1420/3 – zahrada o výměře 310 m2,
m) *** - část p. p. č. 1342/1 – ostatní plocha o výměře 18 m2 (nájemní smlouva),
n) *** - část p. p. č. 870 – orná půda o výměře 383 m2 (evidováno pod č. 7),
o) *** - část p. p. č. 870 – orná půda o výměře 409 m2 (evidováno pod č. 6),
p) *** - část p. p. č. 870 – orná půda o výměře 383 m2 (evidováno pod č. 5),
q) *** - část p. p. č. 870 – orná půda o výměře 383 m2 (evidováno pod č. 4),
r) *** - část p. p. č. 870 – orná půda o výměře 383 m2 (evidováno pod č. 3),
s) *** - část p. p. č. 870 – orná půda o výměře 383 m2 (evidováno pod č. 2),
t) *** - část p. p. č. 1394/12 – orná půda o výměře 250 m2,
u) *** - část p. p. č. 1394/12 – orná půda o výměře 585 m2,
v) *** - část p. p. č. 1394/12 – orná půda o výměře 126 m2,
w) *** - část p. p. č. 1394/12 – orná půda o výměře 180 m2,
x) *** - část p. p. č. 1394/12 – orná půda o výměře 82 m2,
y) *** - část p. p. č. 1350/3 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 271 m2 vč. stavby a část p.
p. č. 1350/2 – ostatní plocha o výměře 1166 m2 (nájemní smlouva).
- katastrální území Koštov:
a) *** a manželé Petr a Zuzana Kristlíkovi, bytem Koštov 108, Trmice - p. p. č. 44 – zahrada
o výměře 671 m2,
b) *** - část p. p. č. 222 – zahrada o výměře 1061 m2,
c) *** - část p. p. č. 222 – zahrada o výměře 245 m2 a část p. p. č. 212/5 – zastavěná plocha a
nádvoří o výměře 234 m2,
d) *** - p. p. č. 360 – zahrada o výměře 244 m2 (nájemní smlouva),
e) *** – část p. p. č. 140 – ostatní plocha o výměře 61 m2 
f) *** – část p. p. č. 140 – ostatní plocha o výměře 46 m2.

14/4RM/2022 Rada města Trmice doporučuje zastupitelstvu města delegovat starostku města Mgr. Janu
Oubrechtovou, ***, na všechny valné hromady Severočeské vodárenské společnosti a. s.,
IČO 49099469, konané v období od 20.12.2022 do 30.09.2026. Delegovaná je oprávněná
v uvedeném období jménem města Trmice vykonávat všechna akcionářská práva na všech
valných hromadách výše uvedené společnosti.

15/4RM/2022 Rada města Trmice doporučuje zastupitelstvu města ke schválení odměnu ve výši 500 Kč



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 5

ročně pro člena výboru zastupitelstva města nebo člena komise rady města,  který není
členem zastupitelstva města. Odměna se navyšuje o 200 Kč za každou prokázanou účast
na  jednání  výboru  nebo  komise.  Odměna  se  vyplácí  jednou  ročně  vždy  v  prosincovém
výplatním termínu.

16/4RM/2022 Rada města Trmice doporučuje zastupitelstvu města schválit Program rozvoje sportu města
Trmice období 2022-2028 dle přílohy.

17/4RM/2022 Rada  města  Trmice  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  změnu  celkového  počtu
strážníků Městské policie Trmice z 11 na 10 strážníků od 01.01.2023.

18/4RM/2022 Rada města Trmice doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočtovou změnu č. 10/2022
dle přílohy.

Mgr. Jana Oubrechtová
starostka  města


